
Digitální kanály - II. část - žeb říčky sledovanosti

Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Zprávy ČT 24 18.3.07 neděle 14:10 14 3,2 53 12,24
2 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 4.3.07 neděle 13:11 73 2,9 41 12,18
3 PROMO ČT24 ČT 24 18.3.07 neděle 14:24 5 2,6 43 10,33
4 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 11.3.07 neděle 13:09 58 2,4 34 11,86
5 Zprávy ČT 24 18.3.07 neděle 16:00 26 2,3 38 8,90
6 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 18.3.07 neděle 13:07 63 2,1 35 8,04
7 Události v regionech ČT 24 25.3.07 neděle 19:25 6 2,1 34 4,96
8 TK Langera - Husák ČT 24 23.3.07 pátek 15:06 16 1,9 31 12,80
9 Zprávy ČT 24 18.3.07 neděle 17:00 25 1,8 29 6,08

10 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 25.3.07 neděle 13:08 86 1,7 28 7,54
11 Události v regionech ČT 24 16.3.07 pátek 19:26 10 1,7 27 4,48
12 Zprávy  24:00 ČT 24 2.3.07 pátek 0:00 16 1,6 23 13,93
13 Zprávy ČT 24 24.3.07 sobota 23:00 9 1,6 27 6,13
14 Historický magazín ČT 24 18.3.07 neděle 15:33 26 1,6 27 6,66
15 Události, komentáře ČT 24 21.3.07 středa 20:59 29 1,6 27 4,28
16 Média a svět ČT 24 18.3.07 neděle 16:37 22 1,6 26 5,95
17 Testoviny ČT 24 19.3.07 pondělí 22:42 12 1,6 26 7,86
18 Události ČT 24 16.3.07 pátek 18:59 27 1,6 26 4,48
19 Regiony ČT24 ČT 24 5.3.07 pondělí 20:31 28 1,5 22 3,32
20 Týden v Olomouckém kraji ČT 24 17.3.07 sobota 12:33 22 1,5 26 7,52
21 Před 25 lety ČT 24 28.3.07 středa 18:49 9 1,5 25 4,20
22 Události v regionech ČT 24 13.3.07 úterý 19:25 10 1,5 25 3,66
23 Události v regionech ČT 24 8.3.07 čtvrtek 19:26 10 1,5 21 3,69
24 Zprávy ČT 24 17.3.07 sobota 13:00 25 1,5 25 7,24
25 Zprávy ČT 24 24.3.07 sobota 18:05 21 1,5 24 5,38
26 Události ČT 24 25.3.07 neděle 18:59 26 1,4 24 3,68
27 Zprávy ČT 24 19.3.07 pondělí 22:00 26 1,4 24 4,90
28 Zprávy ČT 24 31.3.07 sobota 18:00 5 1,4 24 7,22
29 Zprávy ČT 24 25.3.07 neděle 18:05 22 1,4 24 5,24
30 Před 25 lety ČT 24 18.3.07 neděle 18:54 6 1,4 23 4,00
31 Před půlnocí ČT 24 2.3.07 pátek 23:32 26 1,4 20 8,72
32 Archiv ČT24 ČT 24 24.3.07 sobota 22:32 26 1,4 23 4,86

NEJSLEDOVANĚJŠÍ BŘEZNOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle sledovanosti, 1% = 19 500 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. Pořad Kanál datum

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 206



Digitální kanály - II. část - žeb říčky sledovanosti

Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Studio ČT24 -5 ČT 24 22.3.07 čtvrtek 18:33 15 1,4 23 4,26
34 Před 25 lety ČT 24 22.3.07 čtvrtek 18:49 10 1,4 23 3,96
35 Události v regionech ČT 24 3.3.07 sobota 19:28 8 1,4 19 3,58
36 Fokus ČT24 ČT 24 18.3.07 neděle 14:36 23 1,3 22 5,40
37 Zprávy ČT 24 24.3.07 sobota 18:00 5 1,3 22 5,18
38 Před 25 lety ČT 24 30.3.07 pátek 18:49 9 1,3 22 4,70
39 Testoviny ČT 24 30.3.07 pátek 22:47 13 1,3 22 5,64
40 Události v kultuře ČT 24 20.3.07 úterý 20:05 23 1,3 22 2,76
41 Branky, body, vteřiny ČT 24 26.3.07 pondělí 19:45 11 1,3 22 3,09
42 PROMO ČT24 ČT 24 30.3.07 pátek 22:38 9 1,3 22 5,01
43 Události v regionech ČT 24 9.3.07 pátek 19:26 10 1,3 18 3,68
44 PROMO ČT24 ČT 24 21.3.07 středa 23:24 6 1,3 21 10,28
45 Události v regionech ČT 24 6.3.07 úterý 19:26 10 1,3 18 3,01
46 Zprávy ČT 24 19.3.07 pondělí 22:30 6 1,3 21 4,79
47 Před 25 lety ČT 24 24.3.07 sobota 18:53 6 1,3 21 3,85
48 Události ČT 24 31.3.07 sobota 18:59 27 1,3 21 4,34
49 Testoviny ČT 24 28.3.07 středa 18:14 13 1,3 21 4,28
50 Zprávy  20:00 ČT 24 8.3.07 čtvrtek 20:00 6 1,2 18 2,89

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

 ČT24 15+
Min.Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 207



Digitální kanály - II. část - žeb říčky sledovanosti

Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 FL AC Sparta Praha-FK Jablonec 97 ČT 4 Sport 11.3.07 neděle 20:00 143 2,3 32 5,09
2 ME v halové atletice 2007 Anglie ČT 4 Sport 3.3.07 sobota 10:30 208 2,1 30 11,52
3 ME v halové atletice 2007 Anglie ČT 4 Sport 4.3.07 neděle 11:25 128 1,9 27 7,72
4 FL FC Slovan Liberec-SK Sigma Olomouc ČT 4 Sport 18.3.07 neděle 19:59 141 1,8 31 4,70
5 MS v rychlobruslení USA ČT 4 Sport 11.3.07 neděle 22:23 69 1,6 22 8,78
6 Bílí Tygři Liberec - HC Sparta Praha ČT 4 Sport 19.3.07 pondělí 16:45 181 1,6 26 5,14
7 Sport ve světě ČT 4 Sport 28.3.07 středa 20:04 40 1,5 25 3,61
8 ME v halové atletice 2007 Anglie ČT 4 Sport 3.3.07 sobota 14:20 79 1,5 21 8,04
9 HC Sparta Praha - HC Hamé Zlín ČT 4 Sport 3.3.07 sobota 16:55 169 1,4 20 4,53

10 HC Moeller Pardubice - HC Hamé Zlín ČT 4 Sport 12.3.07 pondělí 16:46 176 1,2 20 4,40
11 HC Znojemští Orli - HC Moeller Pardubice ČT 4 Sport 14.3.07 středa 16:54 170 1,2 20 4,03
12 SP v běhu na lyžích ČT 4 Sport 11.3.07 neděle 11:25 83 1,1 15 4,75
13 ME v halové atletice 2007 Anglie ČT 4 Sport 2.3.07 pátek 16:41 194 1,1 15 3,55
14 LM Bayern Mnichov-Real Madrid ČT 4 Sport 7.3.07 středa 20:42 121 1,1 15 3,33
15 HC Sparta Praha - HC Hamé Zlín ČT 4 Sport 11.3.07 neděle 16:55 167 1,0 15 3,23
16 MS v klasickém lyžování 2007 Japonsko ČT 4 Sport 2.3.07 pátek 14:33 102 1,0 15 6,30
17 MS motocyklů 2007 Španělsko ČT 4 Sport 28.3.07 středa 20:45 66 1,0 16 2,54
18 Extraliga v házené ČT 4 Sport 10.3.07 sobota 14:54 107 1,0 14 4,90
19 HC Slavia Praha - HC Mountfield České Budějovice ČT 4 Sport 7.3.07 středa 17:55 166 1,0 14 2,61
20 HC Bílí Tygři Liberec - HC Oceláři Třinec ČT 4 Sport 6.3.07 úterý 16:55 197 1,0 13 3,08
21 SP v běhu na lyžích ČT 4 Sport 13.3.07 úterý 17:21 96 0,9 15 3,57
22 Studio fotbal ČT 4 Sport 19.3.07 pondělí 20:01 125 0,9 16 2,36
23 HC Slavia Praha - HC Mountfield České Budějovice ČT 4 Sport 8.3.07 čtvrtek 17:55 170 0,9 13 2,45
24 SP v běhu na lyžích ČT 4 Sport 11.3.07 neděle 9:39 66 0,9 13 5,35
25 Znělka  + promo + program ČT 4 Sport 11.3.07 neděle 14:35 14 0,9 13 4,70
26 Studio fotbal ČT 4 Sport 5.3.07 pondělí 20:16 129 0,9 12 2,23
27 Total ragby ČT 4 Sport 25.3.07 neděle 19:30 26 0,9 14 1,97
28 Znělka  + promo + program ČT 4 Sport 2.3.07 pátek 22:21 14 0,8 12 2,70
29 HC Moeller Pardubice - HC Znojemští Orli ČT 4 Sport 16.3.07 pátek 16:55 170 0,8 14 3,06
30 Bundesliga: FC Schalke 04-Hamburger SV ČT 4 Sport 2.3.07 pátek 20:26 115 0,8 12 2,08
31 SP v běhu na lyžích ČT 4 Sport 18.3.07 neděle 18:46 65 0,8 13 2,02
32 MS superbiků 2007 Austrálie ČT 4 Sport 4.3.07 neděle 20:11 90 0,8 11 1,64

NEJSLEDOVANĚJŠÍ BŘEZNOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle sledovanosti, 1% = 16 500 diváků)

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 208



Digitální kanály - II. část - žeb říčky sledovanosti

Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 MS v klasickém lyžování 2007 Japonsko ČT 4 Sport 1.3.07 čtvrtek 15:00 66 0,8 11 4,73
34 MS v krasobruslení 2007 Japonsko ČT 4 Sport 24.3.07 sobota 20:50 51 0,8 12 1,82
35 Studio fotbal ČT 4 Sport 20.3.07 úterý 14:35 125 0,7 12 4,70
36 Bundesliga: Arminia Bielefeld-Borussia Dortmund ČT 4 Sport 30.3.07 pátek 20:26 114 0,7 11 1,78
37 SP v běhu na lyžích 1 ČT 4 Sport 11.3.07 neděle 13:39 56 0,7 9 3,35
38 MS v krasobruslení 2007 Japonsko ČT 4 Sport 25.3.07 neděle 19:59 168 0,6 11 1,67
39 SP v běhu na lyžích 2 ČT 4 Sport 10.3.07 sobota 20:50 33 0,6 9 1,72
40 Kvalifikace ME ve futsalu Chorvatsko ČT 4 Sport 13.3.07 úterý 19:32 22 0,6 10 1,48
41 Večer profesionálního boxu Praha ČT 4 Sport 2.3.07 pátek 12:59 94 0,6 9 5,89
42 MČR ve wakeboardingu ČT 4 Sport 10.3.07 sobota 16:42 11 0,6 9 2,56
43 Grand Prix 2007 v curlingu Praha ČT 4 Sport 10.3.07 sobota 21:48 65 0,6 9 2,06
44 Bundesliga: Hertha BSC-Energie Cotbus ČT 4 Sport 16.3.07 pátek 20:26 117 0,6 10 1,70
45 Sport ve světě ČT 4 Sport 19.3.07 pondělí 16:05 40 0,6 10 4,84
46 MS v krasobruslení 2007 Japonsko ČT 4 Sport 21.3.07 středa 8:15 124 0,6 10 7,41
47 Překrásná hra aneb Historie kopané ČT 4 Sport 24.3.07 sobota 13:25 52 0,6 10 2,70
48 ME v halové atletice 2007 Anglie ČT 4 Sport 3.3.07 sobota 21:57 113 0,6 8 2,25
49 Magazín moto GP ČT 4 Sport 23.3.07 pátek 22:05 15 0,6 10 2,00
50 MČR v alpském lyžování ČT 4 Sport 31.3.07 sobota 20:54 57 0,6 9 1,52

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Poř. Pořad Kanál datum

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 209


